РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГОРОДЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.11.2017 г.                              № 3- 107
д. Городцы
О передаче полномочий контрольного органа Городецкого сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Городецкого сельского поселения, Городецкий сельский Совет народных депутатов решил:

1. Передать полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольного органа Городецкого сельского поселения сроком на 1 год.
2. Полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольного органа Городецкого сельского поселения осуществлять Контрольно-счетной палате Трубчевского муниципального района.

3. Городецкому сельскому Совету народных депутатов заключить соглашение с Трубчевским районным Советом народных депутатов об осуществлении принятых полномочий за счет межбюджетных трансфертов Городецкого сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие 01.01.2018 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Городецкого сельского Совета народных депутатов по бюджету, экономической политике и предпринимательству.
Глава Городецкого
сельского поселения                                                              В.И. Немков